



Fyens Væddeløbsbane A/S

Prins Haralds Allé 51
5250 Odense SV
CVR-nr. 19965910

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2021

Navn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fyens Væddeløbsbane A/S
Prins Haralds Allé 51
5250 Odense SV

CVR-nr.: 19965910
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jon Brændeholm Tølbøll
Jan Allan Nielsen
Tom Frede Christensen
Carsten Haubjerg Sørensen
Malene Kjær Raunholt
Annette Lylover Jensen

Direktion

Claus Juncker, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er afvikling af hestevæddeløb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 229 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 3.061 mio. kr. Årets resultat er mindre end budgetteret, men anses efter omstændighederne med corona m.v. for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Primo 2021 har banen været lukket for tilskuere som følge af det fortsatte udbrud af COVID-19, men er nu genåbnet og ledelsen forventer et positivt resultat for 2021. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning	1	11.858.586	11.985.719
Andre eksterne omkostninger		(9.545.564)	(9.285.753)
Bruttoresultat		2.313.022	2.699.966
Personaleomkostninger	2	(1.817.051)	(1.930.618)
Af- og nedskrivninger	3	(248.743)	(235.221)
Driftsresultat		247.228	534.127
Andre finansielle omkostninger		(18.422)	(17.919)
Årets resultat		228.806	516.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		228.806	516.208
Resultatdisponering		228.806	516.208

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.479.168	2.625.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		489.642	556.059
Materielle aktiver	4	2.968.810	3.181.059
Anlægsaktiver		2.968.810	3.181.059
Råvarer og hjælpematerialer		9.035	25.208
Varebeholdninger		9.035	25.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.005	197.012
Andre tilgodehavender		1.856.790	208.658
Periodeafgrænsningsposter		204.151	300.302
Tilgodehavender		2.275.946	705.972
Likvide beholdninger		695.233	1.841.340
Omsætningsaktiver		2.980.214	2.572.520
Aktiver		5.949.024	5.753.579

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	5	665.000	665.000
Overført overskud eller underskud		2.395.613	2.166.807
Egenkapital		3.060.613	2.831.807
Gæld til realkreditinstitutter		1.949.520	1.949.520
Anden gæld		72.510	44.168
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.022.030	1.993.688
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	0	38.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.529	129.581
Anden gæld		539.936	522.036
Periodeafgrænsningsposter		198.916	237.502
Kortfristede gældsforpligtelser		866.381	928.084
Gældsforpligtelser		2.888.411	2.921.772
Passiver		5.949.024	5.753.579
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	665.000	2.166.807	2.831.807
Årets resultat	0	228.806	228.806
Egenkapital ultimo	665.000	2.395.613	3.060.613

Noter

1 Nettoomsætning

	2020 kr.	2019 kr.
Præmietilskud	3.771.950	3.887.840
Overskudsdeling	444.615	411.286
Tilskud vedr. investeringer	0	100.000
Driftstilskud	2.575.898	2.525.389
Kompensation løbsafvikling	90.000	0
Aktiviteter i alt	6.882.463	6.924.515

Ovenstående tilskud indgår i nettoomsætningen.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.701.832	1.790.684
Pensioner	38.346	48.207
Andre omkostninger til social sikring	40.716	38.841
Andre personaleomkostninger	36.157	52.886
	1.817.051	1.930.618

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
---	---	---

3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	248.743	235.221
	248.743	235.221

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.185.368	5.568.387
Tilgange	0	75.460
Kostpris ultimo	10.185.368	5.643.847
Af- og nedskrivninger primo	(7.560.368)	(5.012.329)
Årets afskrivninger	(145.832)	(141.876)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.706.200)	(5.154.205)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.479.168	489.642

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-aktier	798	500	399.000
B-aktier	532	500	266.000
	1.330		665.000

Der er de sidste 5 år ikke været bevægelser på aktiekapitalen.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.949.520	1.596.885
Anden gæld	0	72.510	0
Periodeafgrænsningsposter	38.965	0	0
	38.965	2.022.030	1.596.885

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	919.439	1.051.228

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt et skadesløsbrev på 5.000 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.479 t.kr., og dette skadesløsbrev beror på selskabets kontor.
